

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:  
DAiO.333.300.2020

Data:  
21.08.2020 r.

**Wykonawcy zainteresowani udziałem  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

W związku z wpływieniem do Zamawiającego zapytań do zadania pn. „**Ubezpieczenie mienia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Górniczej**” realizowanego zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada jak niżej:

**Pytanie 1.**

Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w zapytaniu zastosowanie mają OWU Wykonawcy.

**Odpowiedź 1.**

Zmawiający określił w § 3 ust. 2 projektu umowy (zał. nr 2 do zaproszenia), iż „w sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie i ofercie Wykonawcy, zastosowanie mają odpowiednie postanowienie ogólnych warunków ubezpieczenia oraz przepisy wraz z późniejszymi zmianami: ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 895 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 z późn. zm.).

**Pytanie 2.**

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia opisanego w zapytaniu.

**Odpowiedź 2.**

Zamawiający określił zakres ubezpieczenia w zaproszeniu oraz w załączniku nr 1 do zaproszenia (druk oferty) i zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1 w sprawach nieuregulowanych w niniejszym pytaniu mają zastosowanie zapisy OWU.

**Pytanie 3.**

Prosimy o podanie wysokości fransyz zastosowanych na poprzednich polisach.

**Odpowiedź 3.**

Zamawiający informuje, iż na poprzednich polisach Zmawiający nie miał udziału własnego w fransyzach.

**Pytanie 4.**

Prosimy o wskazanie fransyz jakie mają zastosowanie w bieżącym zapytaniu.

**Odpowiedź 4.**

Zamawiający zgodnie z pkt 1.2 zaproszenia i § 1 ust. 6 projektu umowy (zał. nr 2 do zaproszenia) nie ustanawia żadnych fransyz. Zamawiający nie przewiduje wkładu własnego, cały wkład zapewnia Wykonawca.

**Pytanie 5.**

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.

**Odpowiedź 5.**

Zamawiający informuje, że budynki zgłoszone do ubezpieczenia są użytkowane zgodnie z ich przeznaczeniem, przy czym budynek przy Alei Józefa Piłsudskiego 2 pozostaje w trwałym zarządzie Zamawiającego, a pozostałe obiekty użytkowane są na podstawie umów najmu.

**Pytanie 6.**

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

a) budynki wynajmowane w których prowadzona jest działalność stwarzająca zagrożenie wybuchu pożaru

**Odpowiedź 6.**

Nie

**Pytanie 7.**

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia p.poż zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny

**Odpowiedź 7.**

Obiekty wymienione w zaproszeniu objęte są umową na stałą obsługę ppoż i posiadają aktualne przeglądy w zakresie ppoż.

**Pytanie 8.**

Prosimy o informacje czy w lokalizacjach zgłoszonych do ubezpieczenia od roku 1997 wystąpiło ryzyko powodzi. W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o podanie informacji dotyczących poniesionych strat.

**Odpowiedź 8.**

Zamawiający informuje, iż w lokalizacjach zgłoszonych do ubezpieczenia od czasu przejęcia obecnej siedziby w trwały zarząd, tj. od 2014 r. i w okresie obowiązywania umów najmu nie wystąpiło ryzyko powodzi.

**Pytanie 9.**

Prosimy o ustanowienie procentowej franszyzy redukcyjnej dla ryzyka powodzi, podtopienia i podniesienia poziomu wód gruntowych 10 % wartości szkody min. 5 000 zł.

**Odpowiedź 9.**

Zamawiający nie przewiduje franszyzy redukcyjnej dla ryzyka powodzi, podtopienia i podniesienia poziomu wód gruntowych. Zamawiający wymaga, aby polisy ubezpieczeniowe obejmowały zakres ubezpieczenia (w tym ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych, zalań) oraz sumy ubezpieczeń/limity odpowiedzialności określone w załączniku nr 1 do zaproszenia (druk oferty).

**Pytanie 10.**

Prosimy o podanie liczby pracowników w rozbiciu na jednostki.

**Odpowiedź 10.**

Zamawiający informacyjnie podaje liczbę pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Górniczej w podziale na poszczególne lokalizacje:

- a) Dąbrowa Górnicza 41-300, Al. J. Piłsudskiego 2 – 156 osób;
- b) Dąbrowa Górnicza 42-530, ul. Obrońców Pokoju 7 – 3 osoby;

- c) Dąbrowa Górnicza 42-523, ul. Przedziałowa 1 – 2 osoby;
- d) Dąbrowa Górnicza 42-520, ul. Chemiczna 2 – 7 osób;
- e) Dąbrowa Górnicza 41-300, ul. Wyszyńskiego 1 – 19 osób;
- f) Dąbrowa Górnicza 41-303, ul. Łączna 31 – 3 osoby;
- g) Dąbrowa Górnicza 41-300, ul. 3 Maja 22 - Ośrodek Interwencji Kryzysowej – 9 osób.

Lokale w pozostałych lokalizacjach pełnią funkcję mieszkań chronionych, w związku z czym nie przebywają w nich pracownicy MOPS.

KIEROWNIK  
Działu Pomocy Środowiskowej  
H2 mgr Ewelina Maronkowska

SPECJALISTA  
ds. ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH  
Katarzyna Jachna-Czekaj

KIEROWNIK  
Działu Administracji i Obsługi  
Malwina Skóra